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Resultados

Informacion del evento Mieres los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 09/09/2017
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 78
Mejor tiempo del evento 01:51.712
Media del dia 02:12.896
Pilotos en grupo prueba 78
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.712
Tiempo medio grupo prueba 02:12.896




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P68854 prueba 01:51.712 01:51.712 | 00:00.000 | 00:21.183 | 00:00.000 | 00:21.183 | 36
P68951 prueba 01:53.822 [ 00:02.109 | 00:02.109 | 00:19.073 | 00:02.109 | 00:19.073 | 33
josedecaboperez prueba 01:55.991 [ 00:02.168 | 00:04.278 | 00:16.905| 00:04.278 [ 00:16.905 36
P68955 prueba 01:56.877 [ 00:00.885 | 00:05.164 | 00:16.019 | 00:05.164| 00:16.019 17
P68930 prueba 01:58.646 [ 00:01.768 | 00:06.933 | 00:14.250 | 00:06.933 | 00:14.250 | 28
P68953 prueba 01:59.103 [ 00:00.456 | 00:07.390 | 00:13.793 | 00:07.390 | 00:13.793 | 33
RobertoFernandezlglesmuieba 01:59.184 | 00:00.080 | 00:07.471] 00:13.712| 00:07.471| 00:13.712| 33
P68956 prueba 01:59.203 [ 00:00.019 | 00:07.490 | 00:13.693 | 00:07.490 | 00:13.693 | 28
P68965 prueba 01:59.208 [ 00:00.005 | 00:07.495| 00:13.688 | 00:07.495| 00:13.688 | 26
P68964 prueba 01:59.568 | 00:00.360 | 00:07.856 | 00:13.327 | 00:07.856 | 00:13.327 16
P68961 prueba 02:00.081 [ 00:00.512 | 00:08.368 | 00:12.814 | 00:08.368 | 00:12.814| 23
P74904 prueba 02:00.180 [ 00:00.098 | 00:08.467 | 00:12.716 | 00:08.467 | 00:12.716 19
P68958 prueba 02:00.239 [ 00:00.058 | 00:08.526 | 00:12.657 | 00:08.526 | 00:12.657| 30
P68946 prueba 02:00.508 [ 00:00.269 | 00:08.795| 00:12.388 | 00:08.795| 00:12.388 | 32
P68960 prueba 02:00.658 | 00:00.150 | 00:08.945| 00:12.238 | 00:08.945| 00:12.238 17
P68928 prueba 02:00.699 [ 00:00.040 | 00:08.986| 00:12.197 | 00:08.986 | 00:12.197 | 28
Rubén Hernando prueba 02:00.994 [ 00:00.295 | 00:09.281 | 00:11.901 | 00:09.281 | 00:11.901 39
P68933 prueba 02:01.116 [ 00:00.121 | 00:09.403 | 00:11.779 | 00:09.403 | 00:11.779| 34
P68929 prueba 02:01.283 [ 00:00.166 | 00:09.570| 00:11.613 | 00:09.570 | 00:11.613 19
P68934 prueba 02:02.714 | 00:01.431| 00:11.001 | 00:10.181| 00:11.001 | 00:10.181 45
P68926 prueba 02:03.813 [ 00:01.098 | 00:12.100 | 00:09.083 | 00:12.100| 00:09.083 | 21
P68942 prueba 02:03.934 [ 00:00.120 | 00:12.221 | 00:08.962 | 00:12.221 | 00:08.962 | 32
P64560 prueba 02:03.936 [ 00:00.002 | 00:12.224 | 00:08.959 | 00:12.224 | 00:08.959 | 32
P68920 prueba 02:04.181 [ 00:00.244 | 00:12.468 | 00:08.715| 00:12.468 | 00:08.715| 38
P59702 prueba 02:04.499 [ 00:00.318 | 00:12.786 | 00:08.397 | 00:12.786 | 00:08.397 | 26
P68950 prueba 02:04.554 [ 00:00.055| 00:12.841 | 00:08.341 | 00:12.841 | 00:08.341 | 26
P68922 prueba 02:04.598 [ 00:00.043 | 00:12.885| 00:08.298 | 00:12.885| 00:08.298 | 33
P53020 prueba 02:05.096 [ 00:00.498 | 00:13.383 | 00:07.800| 00:13.383 | 00:07.800 | 26
P66522 prueba 02:05.466 [ 00:00.370 | 00:13.753 | 00:07.429 | 00:13.753 | 00:07.429 18
P68860 prueba 02:05.511 [ 00:00.044 | 00:13.798 | 00:07.385| 00:13.798 | 00:07.385 18
P68905 prueba 02:06.747 [ 00:01.236 | 00:15.034 | 00:06.149 | 00:15.034 | 00:06.149 | 46
P68921 prueba 02:07.095 [ 00:00.347 | 00:15.382 | 00:05.801 | 00:15.382 | 00:05.801 | 42
P68962 prueba 02:07.665 [ 00:00.570 | 00:15.952| 00:05.230| 00:15.952| 00:05.230| 35
P68901 prueba 02:07.943 [ 00:00.277 | 00:16.230 | 00:04.953 | 00:16.230 | 00:04.953 | 26
P68935 prueba 02:08.754 [ 00:00.811 | 00:17.041 | 00:04.142| 00:17.041 | 00:04.142| 39
P68879 prueba 02:09.584 [ 00:00.829 | 00:17.871| 00:03.312| 00:17.871| 00:03.312| 54
P68896 prueba 02:10.680 [ 00:01.096 | 00:18.967 | 00:02.216 | 00:18.967 | 00:02.216| 44
P68925 prueba 02:12.050 [ 00:01.370 | 00:20.337 | 00:00.845| 00:20.337 | 00:00.845 9
P68902 prueba 02:12.421 [ 00:00.370 | 00:20.708 | 00:00.475| 00:20.708 | 00:00.475| 26
P68882 prueba 02:12.768 | 00:00.347 | 00:21.056 | 00:00.127 | 00:21.056 | 00:00.127| 31
P68900 prueba 02:12.848 [ 00:00.079 | 00:21.135| 00:00.048 | 00:21.135| 00:00.048| 34
P68957 prueba 02:12.949 [ 00:00.101 | 00:21.236| 00:00.052 | 00:21.236 | 00:00.052 | 31
P74933 prueba 02:13.073 | 00:00.124 | 00:21.360 | 00:00.177 | 00:21.360 | 00:00.177 10
P68937 prueba 02:13.209 [ 00:00.136 | 00:21.496 | 00:00.313 | 00:21.496 | 00:00.313| 33
P68944 prueba 02:13.568 [ 00:00.359 | 00:21.856 | 00:00.672 | 00:21.856 | 00:00.672 1
P02315 prueba 02:14.032 [ 00:00.463 | 00:22.319| 00:01.135] 00:22.319 | 00:01.135 6
P68924 prueba 02:14.080 [ 00:00.048 | 00:22.368 | 00:01.184 | 00:22.368 | 00:01.184| 31
P68938 prueba 02:14.200 [ 00:00.120 | 00:22.488 | 00:01.304 | 00:22.488 | 00:01.304| 24
P68903 prueba 02:14.351 [ 00:00.150 | 00:22.638 | 00:01.454| 00:22.638 | 00:01.454| 26
P68872 prueba 02:14.496 [ 00:00.145 | 00:22.784 | 00:01.600| 00:22.784 | 00:01.600 [ 39
P68897 prueba 02:15.087 [ 00:00.590 | 00:23.374 | 00:02.190 | 00:23.374| 00:02.190 14
P68890 prueba 02:15.173 [ 00:00.086 | 00:23.460 | 00:02.276 | 00:23.460 | 00:02.276 | 47
P68881 prueba 02:17.105 [ 00:01.932 | 00:25.392 | 00:04.209 | 00:25.392 | 00:04.209 | 32
P68880 prueba 02:17.165 [ 00:00.059 | 00:25.452 | 00:04.268 | 00:25.452 | 00:04.268 | 27
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P68871 prueba 02:17.917| 00:00.752 | 00:26.204 | 00:05.020 | 00:26.204 | 00:05.020| 22
P68943 prueba 02:18.580 [ 00:00.663 | 00:26.867 | 00:05.683 | 00:26.867 | 00:05.683 | 20
P68940 prueba 02:18.925 | 00:00.345| 00:27.212] 00:06.029 | 00:27.212 | 00:06.029 | 42
P68874 prueba 02:19.492 | 00:00.566 | 00:27.779 ] 00:06.595 | 00:27.779 | 00:06.595 30
P68923 prueba 02:20.827 | 00:01.335] 00:29.114 ] 00:07.930 | 00:29.114 | 00:07.930 9
P68873 prueba 02:20.828 [ 00:00.000 | 00:29.115] 00:07.931 | 00:29.115| 00:07.931 32
P68875 prueba 02:22.335| 00:01.506 | 00:30.622 | 00:09.438 | 00:30.622 | 00:09.438 6
P63883 prueba 02:22.896 | 00:00.560 | 00:31.183 ] 00:09.999 | 00:31.183 | 00:09.999| 28
P68895 prueba 02:23.272 | 00:00.376 | 00:31.560| 00:10.376 | 00:31.560 | 00:10.376 19
P68893 prueba 02:26.167 [ 00:02.894 | 00:34.454| 00:13.270 | 00:34.454 | 00:13.270| 20
P68941 prueba 02:27.363 | 00:01.196 | 00:35.650 | 00:14.466 | 00:35.650 | 00:14.466| 37
P68887 prueba 02:27.440 [ 00:00.076 | 00:35.727 | 00:14.543 | 00:35.727 | 00:14.543 39
P68884 prueba 02:27.528 [ 00:00.088 | 00:35.815| 00:14.631 | 00:35.815 [ 00:14.631 35
P68891 prueba 02:29.303 [ 00:01.775] 00:37.590 | 00:16.406 | 00:37.590 | 00:16.406 19
P68939 prueba 02:29.422  00:00.119 | 00:37.709 | 00:16.525| 00:37.709 [ 00:16.525 8
P68899 prueba 02:29.564 [ 00:00.142 | 00:37.851 | 00:16.668 | 00:37.851 | 00:16.668 | 24
P6888S prueba 02:30.700 [ 00:01.136 | 00:38.987 | 00:17.804 | 00:38.987 [ 00:17.804| 25
P68894 prueba 02:36.316 [ 00:05.616 | 00:44.603 | 00:23.420 | 00:44.603 | 00:23.420 17
P68892 prueba 02:39.096 [ 00:02.779 | 00:47.383 | 00:26.199 | 00:47.383 | 00:26.199 17
P68876 prueba 02:40.991 [ 00:01.895| 00:49.278 | 00:28.094 | 00:49.278 | 00:28.094 17
P68888 prueba 02:44.412 | 00:03.421 | 00:52.699| 00:31.515| 00:52.699 | 00:31.515| 23
P68898 prueba 02:45.264 | 00:00.851 | 00:53.551| 00:32.367 | 00:53.551 | 00:32.367| 29
P63886 prueba 02:49.949 | 00:04.685 | 00:58.236 ] 00:37.052 | 00:58.236 | 00:37.052| 29
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